

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยเตย ช่วงบ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนางาม - บ้านหนองบัวเย็น หมู่ที่ ๑๖ ตำบลนาข่า อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น (ช่วงที่ ๒)

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน (Factor F = ๑.๓๓๗๕ งานก่อสร้างแหล่งน้ำ)

โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๑๕ เมตร ยาว ๘๕๐ เมตร ลึกเดิมโดยเฉลี่ย ๑.๕๐ เมตร

ขุดลึกเพิ่มโดยเฉลี่ย ๒ เมตร รวมลึกโดยเฉลี่ย ๓.๕๐ เมตร ลาดเอียง ๑:๑.๕

ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๓,๓๕๐ ลบ.ม.และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เมษายน 2561

เป็นจำนวนเงิน ๔๔๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน จำนวน ๑ งวด

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๒ ปร.๕	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลาง	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๔ แบบสรุปรายการ	จำนวน	๔	แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๖.๑ นายสำราญ อนุชาติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๒ นายนพดล ตุ่นบัว กรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๓ นายสหภาพ วรสีหะ กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นายบวร ชินอ้วน)

เห็นชอบ

(นางรัชฎิพย์ แก้วประกร)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

10 เม.ย. 2561

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายธาดา พงษ์สาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิวัฒน์ ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ขุดลอกลำห้วยเดย ช่วงบ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ 14 ตำบลนางาม -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

บ้านหนองบัวเย็น หมู่ที่ 16 ตำบลนาข่า อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 16 มีนาคม 2561 ลิตรละ 27.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	ปริมาณดินขุด	ลบ.ม.	13,350.00	27.53	367,525.50	1.3375	36.82	491,565.36
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.25	3,611.25
TOTAL								495,176.61

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานชลประทาน

2 ค่า Factor F งานชลประทาน

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

=	370,225.50
=	1.3375
=	495,000.00

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายสำราญ อนุชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนพล ดันบัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสหภพ วรสีหะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๘

(นางฉวีทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ